
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 9 «БЕРЕЗКА» ПГТ. НОГЛИКИ 

 

694450, Сахалинская область, Ногликский район,  пгт. Ноглики, пер. Спортивный, д. 83-А Тел.(факс)  

8(42444)9-80-03,9-81-14  еmail:  ngo.mbdoudsb@sakhalin.gov.ru  

 

 

Приказ  
№ 313 от 10 ноября 2022г 

О проведении открытых занятий патриотической направленности 

 

На основании годового плана работы МБДОУ д/с № 9 «Березка» пгт. Ноглики на 

2022-2023 учебный год, а также в целях совершенствования работы по 

патриотической направленности 

 

Приказываю: 

1.  Провести цикл открытых занятий патриотической направленности в период 

с 14 ноября 2022 г. по 25 ноября 2022г. 

2. Утвердить график проведения открытых занятий – Приложение 1 

3. Воспитателям всех возрастных групп: 

 -  подготовить конспекты занятий патриотической направленности до 

11.11.2022г. 

 - подготовить самоанализ проведенного занятия. 

4. Заместителю заведующего Куксенко Э.А. оказать методическую помощь в 

подготовке открытых занятий. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

  Заведующий МБДОУ д/с  

№ 9 «Березка» пгт. Ноглики                                                               И.А. Микова 

 

 

 

 

 

 

mailto:ostrovok2010@mail.ru

		2024-10-11T12:57:02+1100
	Микова Ирина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




